
 
 

 
 

Via Berizzi, 1 24030 Presezzo (BG| tel 035 611400  fax 035 462117     C.F.  82003770169                                            
www.maironi.it      bgis00800g@istruzione.it    bgis00800g@pec.istruzione.it  

codice univoco per fatturazione elettronica UF7NSR 

Presezzo,  31 agosto 2016 
 

Alla prof.ssa Gallizioli Fernanda 
Alla sig.ra Marinella Ripamonti – Ass. Amministrativa 
Al sig. Marco Maffeis  

 
OGGETTO: Costituzione commissione per la valutazione delle offerte pervenute in relazione alla RdO Mepa  
n. 1249904 per ampliamento ed adeguamento delle infrastrutture di rete lan/wlan.  
 Progetto PON 10.8.1.A2-FESRPON-LO- 2015-48  WiFi Plus Maironi 
CIG  Z851A4F4DA - CUP I96J15000470007 
 
Vista  la nota del MIUR prot AOODGEFID/1764  del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo/azione “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica” finalizzato 
alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, 
del PON”Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento”ed il relativo finanziamento; 

Viste   le Delibere del Consiglio d’Istituto n. 174 del 10/02/2016   di approvazione del Programma 
Annuale Esercizio finanziario 2016 , n. 186 del 3 marzo 2016 di avvio formale del progetto, 
n. 190 del 3 marzo 2016 relativa a criteri di selezione dei fornitori   e n. 191 del  3 marzo 
2016 relativa al criterio di aggiudicazione  della gara; 

Vista               la determinazione dirigenziale n. 142 prot.7705 del 14/7/2016 con la quale è stata avviata la      
                       procedura negoziata ai sensi degli art 36 e 58 del D. L.vo 50/2016 con richieste di offerte     
                      (RdO) inoltrate  tramite il mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per  la  
                       realizzazione  del    Progetto PON 10.8.1.A2-FESRPON-LO- 2015-48  WiFi Plus Maironi  
                       ampliamento rete LAN/WLAN; 
Considerato    che la scadenza per la presentazione delle domande è stata fissata al le ore 13.00 del    
                         26/8/2016; 

DISPONE 
La Commissione per la valutazione delle offerte per la procedura in premessa è così costituita : 
prof.ssa Fernanda Gallizioli, docente 
sig.ra Marinella Ripamonti assistente amm.va 
sig. Marco Maffeis  assistente tecnico. 
La Commissione provvederà all’apertura delle buste sul portale MEPA, alla disamina della documentazione, 
all’accertamento della regolarità ed formulazione della graduatoria delle offerte esaminate. 
Le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria delle offerte 
pervenute. 
L’apertura delle buste sarà effettuata il giorno 1 settembre 2016 alle ore 10.30.  
 
                                                                                                                         Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                          prof.ssa Carla Nielfi 

  

http://www.maironi.it
mailto:bgis00800g@istruzione.it
mailto:bgis00800g@pec.istruzione.it



